E capsula penali et ex offertoriis XXXXIII Bologui-

nos et unum quatrinum.

A nov[i]tiis scolaribus.

A nobili viro domino Bernardino Rudolph de Aiehach
1 aureum Renensem.

A nobili viro domino Reynhardo a Lubschuvitz unum 30
aureum Renensem.

A nobili viro domino Ioanne Wolffgango a Wolmers-
liawsen 1 aureum Renensem.

A nobili viro domino Georgio Ecker ex Obernperung

canonico Frisingensi L Bologninos. 35

A domino Gasparo Liutner ex Burghausen medium

scutum.

A domino Petro Valen Antverpiensi unum scutum
in auro.

A reverendo ac nobili viro domino Christophoro de 40

Madruz* 1 plebano Tirolensi canonico Tridentino

pro se, capelano et famulo suo unum scutum et
medium.

45 * Episcopus Tvidentimis et Brixinensis nunc cardinalis al. m.

a obsoletus A. b Kreyczeim B. c sic.

45

0 Christof. a Madrutz, episcopus Tridentinus, 1539, Aug. 5 —1567, Nov. 14; Brixinensis 1542 —1578, Iul. 7. Mitra et
50 pileus cardinalis adpicta sunt. 50
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A domino Hippoiito Calocaepio alias de Schonliofen
nihil.

A reverendo ac egregio viro domino Iodoco Hoetfilter

prothonotario sedis apostolice, decretorum doctore,
5 catedralis Lubicensis et colegiate beatae Mariae vir-

ginis ad gradus Maguntinensis ecclesiarum prepo-

sito* 1 unum ducatum in auro et XXYI Bologninos.

Ab egregio ac nobili viro domino Bernardino Rudolph

de Aichach iuris utriusque doctore medium scutum
10 in discessu.

Ratio expositi:

Baiuiis pro deferendis rebus nationis ab antiquis pro-

curatoribus ad aedes nostras VIII Bologninos.
15 In die purificationis beatae Mariae virginis.VII Bolo-

187«-. gninos pro missa; IIII Bologninos * baiulo pro ef-

ferendis rebus nationis nostrae ad divina spectanti-

bus, eodem die III Bologninos pro thure et mirra.

Pro candclis scolaribus nationis nostrae iu die puri-

20 ficationis beatae Mariae prestandis et earum, quae

ad divina accenduntur, refectionc II scutos et

LVIII Bologninos.

In die palmarum sex Bologniuos pro missa, baiulo

quatuor Bologninos, pro palmis 1 Bologninum.
25 In coena Domini pro missa VI Bologninos, baiulo

IIII Bologninos.

In die pasche pro missa VII Bologninos, baiulo IIII

Bologninos.

In die pentecostes pro missa VI Bologninos, baiulo
30 IIII Bologninos.

Pro anniversario Ioannis Scoti VI Bologninos.

In die asumptionis beatae Mariae virginis pro missa

VII Bologninos, IIII baiulo.

In die omnium sanctorum pro missa VII Bologninos.
35 In die omnium animarum pro officio pro defunctis

X Bologninos, baiulo IIII Bologninos.

In die sancte Catherine pro missa VI Bologninos,

baiulo IIII Bologninos.

In die solemni nativitatis Christi ob missam papalem,
40 in qua aderat et Garolus V. Romanorum imperator,

missa non est habita.

187 v. In die epiphaniae Ilomini pro missa IIII Bologninos,

baiulo IIII Bologninos.

Eodem die notario [pro instrumento,] quo legitima
45 electio dominorum novorum procuratorum osten-

ditur, X Bologninos.

Pro annua pensione sacelli Sancti Fridiani XXXX

Bologninos.

Nos tamen et consiliarii nostri, videlicet venerabilis

dominus Iohannes Schyringus artium liberalium 5

magister, reverendus dominus Ioannes Rodolphi

de Northeim cantor et cauonicus ecclesiae beate

Mariae virginis Erfordiensis et dominus Wolphgan-

gus Baumbgartner Brixinensis ecclesiam nostram

pictura, iudicio scilicet Salamonis", propriis expen- 10
sis ornavimus.

Iussu totius nationis agrum monialium quamproxime

possessioni nostre contiguum, quem emere volebat,

metiri curavimus, qui continet unam tornaturam

et III quartas tornaturae, mensori autem dedimus 15

XIIII Bologninos.

Pro illustrando privilegio et statuto nostro XX Bo-

logninos.

Et cum virtute nostri privilegii a Carolo V. Roma-

norum imperatore nobis indulti notarios creare 20

auctoritate iniperiali possumus, nos Philippum de

Bondiis scolarem de terra Aphrici comitatus Bo-

noniensis, ut privilegium nostrum ipso actu stabi-

liretur, creavimus notarium.

Pro capsula facta ex lamine ad privilegium nostrum 25

XX Bologninos.

Pro ferro quo ciste nationis, ne alicubi incuria ba-

iulorum frangerentur, foris muniuntur VIII Bolo-

gninos.

Pro capsula ad ostias III Bologninos. 30

Pro ostiis III quatrinos.

Pro clave et corda ad capsulam sigilli unum Bolo-

gninum.

Pro perticis et palis in possesionem nostram LI Bo-

logninos cum dimidio. 35

Pro synposio in die epiphaniae pro vino malvatico

LXIII Bologninos.

Pro vino dulci XIII Bologninos.

Pro zucaro unum scutum.

Pro celidonibus XIII Bologninos. 40

* Quandoquidem Riga bidellus nationis nostre de suo

salario nationi conquereretur, unanimi consensu

totius nationis scutum unum ei dedimus, ne post

hac de quovis debito erga nationem conquereretur; 45

eidem pro presentis anni solario" X libras.

* Episcopus Luliicensis qui obiit Romae 29. Aprilis anno 1551." al. m.

50 <>sic. 50

>) Iodocus Hotjilter de Osnabriick, episcopus Lubicensis, 1547, Mai. 26 —1553, Apr. 28. Mitra adpicta est.
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Cum via nobis a maioribus nostris scribendi episcopis